INDICAÇÃO            Nº         359                 ⁄2006.

EMENTA: colocação  de  play-grounds na  praça  do  Loteamento  São João, no Bairro da Vila São
Benedito.

Senhor Presidente :

INDICO  ao Senhor  Prefeito  Municipal,  na forma  regimental,  providências  junto  ao  Departamento
competente  para  que  coloque  play-  grounds,  na  praça  do  Loteamento  São  João,  no  Bairro  São
Benedito.

Pindamonhangaba, 18  de  dezembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL